
Weź udział w konsultacjach WrOF 2050

Konsultacje społeczne projektu Strategii Rozwoju Ponadlokalnego 
Wrocławskiego Obszaru Funkcjonalnego „WrOF 2050” Weź udział i zgłoś 
swoją opinię!

Czego dotyczą konsultacje?
Konsultacje dotyczą projektu Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Wrocławskiego 
Obszaru Funkcjonalnego „WrOF 2050” wraz z Prognozą oddziaływania na 
środowisko dla projektu Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Wrocławskiego Obszaru 
Funkcjonalnego „WrOF 2050”

Czym jest „Strategia Rozwoju Ponadlokalnego Wrocławskiego Obszaru 
Funkcjonalnego „WrOF 2050”? 
To ważny dla Wrocławia i okolicznych gmin dokument. Strategia ta stanowi nie tylko 
wizję wspólnego rozwoju ponadlokalnego, zawiera także Cele i kierunki wpływające 
na przyszłą jakość życia mieszkańców, rozwój gospodarczy, środowisko i transport w 
całym obszarze funkcjonalnym. To odpowiedź na wyzwania i szanse, stanowiąc plan 
na kolejne lata.

https://www.oborniki-slaskie.pl/aktualnosc/wez-udzial-w-konsultacjach-wrof-2050
https://www.oborniki-slaskie.pl/aktualnosc/wez-udzial-w-konsultacjach-wrof-2050


Dokument projektu Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Wrocławskiego Obszaru 
Funkcjonalnego „Wrocław 2050”, po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, 
będzie przyjmowany uchwałami 19 Rad Gmin/Rad Miejskich.

Najważniejsze informacje 
•    Ponadlokalny plan rozwoju
•    Strategia „WrOF 2050”
•    Jak wziąć udział w konsultacjach?

Ponadlokalny plan rozwoju
W obliczu narastających wyzwań demograficznych, środowiskowych i 
gospodarczych, a także dynamicznych zmian w strukturze funkcji metropolitalnych, 
niezbędne staje się przyjęcie spójnego, ponadlokalnego planu rozwoju. 
Samorządy z Wrocławskiego Obszaru Funkcjonalnego od lat wdrażają ideę 
współpracy ponadlokalnej. Idea przełożyła się na realizację wspólnych działań, które 
przynoszą korzyści w ponadlokalnym wymiarze. Głównym celem współpracy 19 
samorządów jest efektywne wykorzystanie zasobów i wzmocnienie potencjału 
rozwojowego oraz realizacja przedsięwzięć, które przekraczają granice 
administracyjne poszczególnych jednostek. 

Strategia „WrOF 2050”
Opracowana przez 19 samorządów terytorialnych Strategia Rozwoju 
Ponadlokalnego Wrocławskiego Obszaru Funkcjonalnego „WrOF 2050” jest 
dokumentem, który kontynuuje zdefiniowaną wcześniej współpracę (w ramach 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Wrocławskiego Obszaru Funkcjonalnego 
tj. ZIT WrOF), wskazując jednocześnie nowe wspólne cele i kierunki działań w 
perspektywie 2050 r. Dokument ten ma na celu ujednolicenie i nadanie nowego 
kierunku wspólnym działaniom i zapewnienie spójnego rozwoju dla całego obszaru 
funkcjonalnego w oparciu o potrzeby maksymalizacji efektów realizowanych przez 
samorządy zadań, realizując jednocześnie ustawowe podstawy współpracy 
międzygminnej.

Jak wziąć udział w konsultacjach?
Konsultacje społeczne prowadzone będą w dniach od 25 sierpnia 2025 r. do 29 
września 2025 roku. W ramach konsultacji odbędą się 4 spotkania konsultacyjne 
stacjonarne oraz jedno w formule on-line.

Terminy i miejsca spotkań konsultacyjnych:



•    04 września 2025 r. godz. 17:00
Urząd Miejski Oborniki Śląskie, ul. Trzebnicka 1, 55-120 Oborniki Śląskie USC sala 
ślubów
Spotkanie online: whereby.com/ibipc

Opinie do dokumentu możesz przekazywać:
1. Elektronicznie za pomocą formularza zamieszczonego na stronie: 
https://zitwrof.pl/category/strategia-rozwoju-ponadlokalnego-wrof-2050/
2. W formie pisemnej:
a.    przesyłając na adres Urzędu Miejskiego Wrocławia, Biuro Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych Wrocławskiego Obszaru Funkcjonalnego, ul. Rynek 13, 50-
101 Wrocław,
b.    przynosząc bezpośrednio do Biura  Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 
Wrocławskiego Obszaru Funkcjonalnego  przy ul. Rynek 13, 50-101 Wrocław,
c.    ustnie do protokołu w miejscu wyłożenia dokumentów - Biuro Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych Wrocławskiego Obszaru Funkcjonalnego, ul. Rynek 13, 50-
101 Wrocław,
3. Ustnie podczas spotkań konsultacyjnych.
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